- dus 2,336f.  
 Torporlaeus an doctrinam facillimam inventerit 18,192
- triangula sphaerica obliquangula**  
 casus duodecim, qui per logarithmos solvi possunt 9,381–389
- triangula sphaerica rectangula**  
 casus sedecim, qui per logarithmos solvi possunt 9,376–381 552f.
- Triangulum australe (Sternbild)**  
 stellarum eius positiones 10,2140
- triangulum rectangulum** 21.1,487 504–507  
 Flächenberechnung 9,156  
 inveniendi basin per logarithmos methodus 9,375
- triangulum seu trigonus**  
 Flächenberechnung 9,156  
 inveniri ex dato angulo inter latera, data laterum proportione anguli reliqui quomodo possit 10,166–169  
 problemata per logarithmos soluta 9,419–426  
 usus eius in astronomia 15,43 137 138
- triangulum seu trigonus (reguläres Dreieck)** 6,36  
 classis et comparatio figurarum 6,63f.  
 congruentia 6,71–77 21.2,1,8 9  
 congruentiae gradus 6,88  
 descriptio geometrica 6,39f. 14,8.56–59  
 in corporibus Archimedis 6,84–87
- Triangulus, Deltoton, Deltotum (Sternbild)** 7,213.41  
 stellarum eius positiones 10,2116
- trigonometria**  
 calculus Joestelii 2,312 456 14,205 18,453  
 573  
 calculus Pitisci 7,8  
 cathetus → *hic infra* tangens  
 „Cosinum“ Gunterus adhibuit 10,162  
 datus uno latere, adiacente angulo, differentiā alterorum laterum, problema trigonum quaerendi 2,94.38 442  
 foecunda → *hic infra* tangens  
 hypotenusa → *hic infra* secans  
 problema in triangulis obtusangulis aliquibus datum quomodo solvatur 10,171–173 \*92f.  
 propositio de sinibus demonstrata 3,387  
 secans 2,82 7,119f.  
 sine canone sinuum triangula solvi an possint Schickardus quaerit 17,248 258 18,183.23f.  
 sinus  
 canon sinuum consideratur 21.1,580–585  
 compendium Cardani de summa sinuum
- colligenda adhibitum 3,284  
 distantias motusque orbium planetarum vanum computandi experimentum 1,10f. 8,24f.  
 doctrina eorum exemplum est, quod circus in mente sit 6,277  
 in refractionum computatione an valeat 2,84  
 in Variationis Tychonicae computationem adhibetur 18,17–23  
 quid sic dicatur 9,16.35f.  
 sinus complementi 7,119f.  
 quid sic dicatur 9,16.35f.  
 sinus versus seu sagitta 7,119f.  
 Sinuslehre  
 Berechnungen 9,148  
 Bestimmungen 9,147f.  
 tangens 7,119f.  
 usus eorum in cometae theoria 8,142 172–176  
 triangula cum altitudinibus aequalibus se habent ut eorum bases 3,264  
 triangula cum basibus aequalibus se habere ut eorum altitudines Keplerus demon- strat 3,266
- trigonus** → triangulum
- trigonus (sensu astrologico)** → configuratio efficax: 120°
- trigonus igneus** 1,165 446f.  
 anno 1604 in Sagitario  
 comparatus cum trigono igneo tempore Christi 5,10  
*Ausführlicher bericht* 11.2,67–79  
 Bedeutung, allgemein 11.2,75f.  
 Bedeutung, astrologische 11.2,74f.  
 Christi adventum an praenuntiet 1,351.15 christianae religioni astrologi eum favere credunt 1,348  
 cometa anni 1607 cum eo coincidit 8,244.35 *dt. Eintrag* 4,70 72.20  
 coniunctio magna anni 1623 innerhalb sei- ner 11.2,236  
 domini eius Jupiter, Mars Sol, der Könige Beschützer 11.2,75  
 initium ubi sit 1,182–184 271f. 11.2,73  
 mundi periodi per eius redditum distinctae 7,488 21.2,1,119f.  
 nicht mehr als 7 bis jetzt 11.2,236.31f.  
 periodus octava 13,385  
 periodus prima per mundi creationem in- dicata 1,183 352.18 7,488 11.2,74  
 13,130  
 periodus septima per Carolum Magnum indicata 1,183 332 7,488 11.2,74 76  
 periodus sexta per Christum indicata